VOEDINGSWAARDEN VERSE SOEPEN

Slurp Soep

Ingrediénten: tomaat (45%), paprika (30%), vi (16%), groentebouillon (5%), zonnebloemolie, knoflook,
basilicum (1%), maiszetmeel, laurier, zeezout, peper.

Voedingswaarden per 100 ml

energie 58,5 kcal
vetten (wv verzadigd) 3004g)
koolhydraten wv suikers) | 54 (4,8) g
vezels 20¢g
proteine (eiwitten) 13g

zout 031g

Allergenen: kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, melk, ei, noten, mosterd, lupine, selderij.

Tomaat/paprika soep (1 liter verpakking)

Ingrediénten: tomaat (41%), paprika (21%), vi (11%), groentebouillon (24%), zonnebloemolie, knoflook,
basilicum (1%), maiszetmeel, laurier, zeezout, peper.

Voedingswaarden per 100 ml

energie 52 keal
vetten (wv verzadigd) 25003¢g)
koolhydraten wv suikers) | 57(3,2)
vezels 22g
proteine (eiwitten) 10g

zout 037¢

Allergenen: kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, melk, ei, noten, mosterd, lupine, selderij.
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Wortelsoep (1 liter verpakking)

Ingrediénten: groentebouillon (41%), wortel (41%), ui (12%), zonnebloemolie, knoflook, zeezout, selderij,

peterselie, feneriek, peper, kurkuma, laos, laurier.

Voedingswaarden per 100 ml

energie 77 kcal
vetten (wv verzadigd) 5306g)
koolhydraten wv suikers) | 58 (2,2)
vezels 23g
proteine (eiwitten) 09g
zout 049¢

Allergenen: kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, melk, ei, noten, mosterd, lupine, selderij.
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